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Områdebestyrelsen  
Frederikssund Syd 

   

 

Dagsorden til møde 

Den 4. november 2021 kl. 17.00-19.00 i Børnehuset Gyldensten   
 

MØDEDELTAGERE  

Signe Stids-Jønsby 

(Gyldensten) 

Mie Andersen (Rørskov) 

Sarah Dandanell (Dagplejen) 

AFBUD 

Sabrina S. Rasmussen (Maglehøj) 

Brit Mølgaard Frandsen (Ørnesten) 

Malene Pogager Jensen (Møllevej) 

Rikke Fyllgraf Søkilde (Stagetorn) 

 

Pernille N. Christoffersen (Områdeleder) 

Lone Kristiansen (Pædagogisk leder) 

Anne Sode Bergmann (medarbejder 

Stagetorn) 

Maria Erholdt (medarbejder Ørnesten) 

 

 

 

 Referat 
Sag nr. 1  Godkendelse af dagsorden 

Godkendt 

Sag nr. 2  Godkendelse af referat fra sidst 

Godkendt 

Sag nr. 3  Sundhedspolitik 

Der skal laves høringssvar på sundhedspolitikken. Denne er vedhæftet 

dagsordenen. Der blev ikke lavet høringssvar, da bestyrelsen kun kunne 

tilslutte sig politikken.  

 

Sag nr. 4  Forældresamarbejde 

Alle læreplaner er afleveret og ligger på hjemmesiden, med undtagelse af 

Gyldenstens, som først kommer senere, da det er en ny institution og de skal 

have tid til at udarbejde en. Alle institutioner arbejder på en model, hvor der 

løbende evalueres og justeres i læreplanen og forhåbningen er, at den kan 

ligge på Aula så det der justeres er tilgængeligt for forældre.  

 

Vi gennemgår det der står omkring forældresamarbejdet og ser om der er 

noget bestyrelsen synes der skal tages fat i. Det kunne hænge sammen med 
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 Referat 
forældretilfredshedsundersøgelsen, hvor der gennemgående i alle børnehuse 

godt peger i retning af, at forældre godt vil informeres mere om dagligdagen. 

Det håber vi på kan lykkes bedre både fordi forældre nu må komme ind i 

institutionerne men også fordi det er lettere på Aula at informationerne 

kommer ud til de stuer det vedkommer så alle stuer ikke nødvendigvis 

informeres om alt.  

 

Vedhæftet er der det institutionerne har skrevet i egne læreplan omkring 

forældresamarbejde. Herudover er der vedhæftet dialogkort, som kan bruges 

til inspiration når der skal arbejdes med forældresamarbejde.  

 

Sag nr. 5  Bestyrelsesberetning 

Der skal til de kommende forældremøder, hvor der er valg til bestyrelsen, 

laves en bestyrelsesberetning. Denne skal indeholde, hvad der er arbejdet 

med i det forgangne år og hvad der ønskes at der bliver arbejdet videre med. 

Beretningen bliver sendt ud til børnehusene og læses op på forældremøder 

eller lægges på tabulex/aula.  

 

Sag nr. 6  Kostpolitik/Mad og måltidspolitik 

På sidste bestyrelsesmøde aftalte vi at Pernille skulle komme med et udkast til 

en ny kostpolitik som erstatning for den gamle. Udkastet bliver vedhæftet 

dagsordenen og er omdøbt mad og måltidspolitik.  

 

Kostpolitikken blev rettet lidt til og sendes ud på aula og på hjemmesiden, hvis 

det kan lade sig gøre.  

  

Sag nr. 7  Orientering fra området 

ICDP 

Hele dagtilbudsområdet skal i 2022 i gang med ICDP-uddannelse. Alle vil i 

løbet af nogle år komme gennem uddannelsen så der er et fælles sprog i 

institutionerne.  

 

Fælles personalemøde omkring børns leg 

Hele Frederikssund syd, har holdt fælles personalemøde, hvor Suzanne Krogh 

var der og holdt oplæg om børns leg og vigtigheden af at børn får lov til at 

lege, da det er her de udvikler rigtig mange kompetencer.  

 

OL for alle kommende skolebørn 

I denne uge har alle kommende skolebørn fra Frederikssund Syd været samlet 

i den nye Idrætsby og afholdt OL i diverse discipliner. Her har alle børnene 

fået mulighed for at møde hinanden på kryds og tværs af institutioner.  

 

Udbygning Ørnesten 

Dette er sat på pause, da der pt. ikke er børn til at skulle lave en udbygning. 

Gyldensten kan tage de fleste børn, da deres hus nu er færdigt.  

 

Rørskov 

Er blevet legecertificeret og har holdt åbent hus for forældre og børn hvor der 
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blev lavet cacao på bål. Der afholdes forældremøde næste uge, hvor Suzanne 

Krogh, der har legecertificeret institutionen, kommer og holder oplæg for 

forældrene.  

 

Gyldensten 

Skal flytte i det nye børnehus på mandag. Flytningen er så småt begynde 

sammen med børnene. Det går stille og roligt i huset og det mærkes ikke på 

børnene, at de er i gang med flytning. Der holdes lysfest for forældre og børn 

meget snart. Der vil være indvielse den 3. december kl. 14.00 

 

Dagplejen 

Det går godt, dagplejerne har dog for det meste gæstebørn så de har næsten 

altid 5 børn. Legestuerne er startet op igen.  

 

Ørnesten 

Skal holde lysfest med Halloweentema, som er noget husrådet har foreslået.  

 

Stagetorn 

Har holdt forældremøde med meget stort fremmøde, det var dejligt.  

 

Maglehøj 

Har flyttet børn rundt på stuer, det er gået rigtig godt. Det fungerer godt med 

små børnegrupper. Har holdt arbejdsdag med forældrene, hvor der blev lavet 

en del i huset, der var stort fremmøde. Har lige holdt lanternefest, som 

husrådet stod for. Forældre kommer ikke til dagligt ind i huset men bliver 

stuevis på skift inviteret til forældrekaffe indenfor.  

 

Møllevej 

Har lige afholdt bag for en sag, hvor børn og personale bagte hele dagen, 

hvorefter forældre kunne købe bagværket. Pengene går til børns vilkår.  

 

Sag nr. 8  Budget 

Hvis der er overskud på budgettet sidst på året bliver pengene brugt til at 

købe flere i-pads til alle huse, så der bliver større mulighed for at personalet 

kan orientere forældre på aula omkring dagligdagen.  

 

Sag nr. 9  Eventuelt 

 

 

 


